城山・覚王山地区「文化の里」共通チラシ
広告掲載申込書

	年　　月　　日

下記の通り広告掲載を申し込みます。

ちくさ・文化の里づくりの会　殿

住所　〒

会社名

（担当）

電　話

FAX
e-mail

	広告のスペース
	横 4.5cm × 縦 4.5cm

	御　掲　載　料
	金　　　　　　　　　　　　　円也

	支　払　方　法
	日　締切　　　　　　　日　支払

（できるだけお申し込み時にお支払いください。）

	請　　求　　書
	要　　不要

請求書名義

	領　　収　　書
	要　　不要

領収書名義

	版　　　　　下
	有　　　　　　　　　　　無

	備　　　　　考

お問合せ、申込先：ちくさ・文化の里づくりの会　事務局　高木康光
〒464-0821　名古屋市千種区末盛通５の６　NAVI本山　タカギ内
TEL 070-5642-6770　　FAX 052-751-8016

E-Mail yamanote@j-tokei.com
振込先　三菱東京UFJ銀行　本山出張所　(店番号：670) 普通預金 0027930
口座名　　ちくさ・文化の里づくりの会　会計　高木康光
　　　　　　　　　（チクサブンカノサトヅクリノカイ タカギ ヤスミツ）